
Lebach / Eppelborn / Dirmingen / Berschweiler 
 
 
Marpingen GmS  (Baustellenfahrplan) 

Linie  336 326 336 

Verkehrsbeschränkung  S S S 

Ziel  Marpingen Marpingen Marpingen 

Lebach Bhf   7:21 

Lebach Tholeyerstr.   7:23 

Lebach Abzw. Gres.   7:24 

Neububach   7:26 

Bubach Insel   7:28 

Bubach Illtalstraße   7:30 

Epp.. Kreisel   7:31 

Epp.. Wasserwerk   7:31 

Epp.. Rathaus   7:32 

Epp.. Europaplatz   7:34 

Epp.. Dirminger Str.   7:35 

Eppelb. Siedlung   7:36 

Berschw. O.eingang 7:40  l 

Berschw. Mitteldorf 7:41  l 

Dirmingen Apotheke l 7:35 l 

Dirm. Abzw. Bhf. l 7:36 l 

Dirm. Friedhof l l 7:38 

Dirm. Mühlbach l l 7:39 

Dirm. Tholeyer Str. l 7:36 7:39 

Map Langenstrang 7:44 l l 

Marpingen Schule 7:46 7:56 7:59 

Linie  336 326 
336/ 
325 

336 336 326 

Verkehrsbeschränkung S S S S S S 

Ziel 
Ber-

schweiler 
Uchtel-
fangen 

Eppel-
born/ 

Lebach 

Ber-
schweiler 

Eppel-
born 

Bubach 

Marpingen Schule 13:23 13:25  14:55 14:55  

Marpingen Markt l l 13:42 l l  

Marp. Langenstrang 13:25 l l 14:57 l  

Dirm Tholeyer Straße l 13:45 14:00 l 15:15  

Dirm. Mühlbach l l 14:00 l 15:15  

Dirm. Friedhof l l 14:01 l 15:16 15:29 

Dirm. Abzw. Bahnhof l 13:46 l l  l 

Dirm. Apotheke l 13:47 l l  l 

Dirm. Illinger straße l 13:48 l l  l 

Berschw. O.eingang 13:28  l 15:00  l 

Berschw. Mitteldorf 13:29  l 15:01  l 

Eppelb. Siedlung   14:03   13:31 

Eppelb. Dirminger Str.   14:04   15:32 

Eppelb. Europaplatz   14:10   15:33 

Eppelb. Kreisel   14:14   15:36 

Bubach Illtalstraße   14:15   15:37 

Bubach Insel   14:16   15:39 

Neububach   14:19   l 

Lebach Abzw. Gres.   14:20   l 

Lebach Tholeyerstr.   14:22   l 

Lebach Bahnhof   14:25   15:43 

 
Plan 14.1 

Stand 30.05.2022 

S: nur an Schultagen 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


